

Reado Holdings IVS

Dronningens Tværgade 5 D
1302 København K
CVR nr. 38 87 16 92
Central Business Registration No 38871692

Ekstern årsrapport for 2019

Annual report 2019

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

*The annual reports have been presented and approved on
the company's annual General Meeting on / 2020*

dirigent

Chairman of the General Meeting

Selskabsoplysninger

Reado Holdings IVS
Dronningens Tværgade 5 D
1302 København K

CVR-nr.: / *Central Business Registration No.:*

38 87 16 92

Hjemsted: / *Registered in:*

København

Regnskabsår: / *Financial year:*

1. januar - 31. december 2019

Direktion / Executive Board

James David Read

Revisor / Entity auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Contents

Påtegninger / Reports

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab / <i>The independent auditor's compilation report</i> | 2 |

Ledelsesberetning / Management commentary

| | |
|--|---|
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 4 |
|--|---|

Årsregnskab 2019 / Annual report 2019

| | |
|---|----|
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 5 |
| Resultatopgørelse / <i>Income statement</i> | 8 |
| Balance / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i> | 9 |
| Noter / <i>Notes</i> | 11 |

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

The company's main activity is to own equity

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets resultat udgør kr. -3.125.

Net income amounts to Dkr. -3.125.

Egenkapitalen udgør kr. 16.205.

Equity amounts to Dkr 16.205.

Årets resultat anses som forventet.

Management considers the result for expected.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

Given the great uncertainty in society that COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is not possible at this stage to deduce a full assessment of the financial consequences that COVID-19 can have for the company.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

At present, only indirect impact is expected via the underlying investments, but not a direct impact on the expected result for the coming year.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Events subsequent to the end of the financial year

Udover ovenstående bemærkninger, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

In addition to the above comments, no events have occurred after the end of the financial year that could materially affect the company's financial position.

Resultatopgørelse for 2019

Income statement for 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| RESULTAT FØR SKAT <i>Results before tax</i> | | -3.125 | -5.670 |
| Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i> | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT <i>Results for the year</i> | | <u>-3.125</u> | <u>-5.670</u> |
| Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i> | | | |
| Overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i> | | <u>-3.125</u> | <u>-5.670</u> |
| | | <u>-3.125</u> | <u>-5.670</u> |

Balance pr. 31. december 2019

Balance sheet at 31. december 2019

AKTIVER

Assets

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates companies</i> | | 25.000 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Financial assets</i> | | 25.000 | 25.000 |
| ANLÆGSAKTIVER <i>Fixed Assets</i> | | 25.000 | 25.000 |
| AKTIVER <i>Assets</i> | | 25.000 | 25.000 |

Balance pr. 31. december 2019

Balance sheet at 31. december 2019

PASSIVER

Liabilities

| | <u>Note</u> | <u>2019 kr.</u> | <u>2018 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Registreret kapital mv. <i>Contributed capital</i> | | 25.000 | 25.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | -8.795 | -5.670 |
| EGENKAPITAL <i>Equity</i> | 1 | <u>16.205</u> | <u>19.330</u> |
| | | | |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 8.795 | 5.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>8.795</u> | <u>5.670</u> |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>8.795</u> | <u>5.670</u> |
| | | | |
| PASSIVER <i>Equity and liabilities</i> | | <u><u>25.000</u></u> | <u><u>25.000</u></u> |

Noter

Notes

| | | Forslag til årets | |
|---------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------------------|
| | 1/1-19 | resultatford. | 31/12-19 |
| | <i>Start of the year</i> | <i>Profit/loss</i> | <i>End of the year</i> |
| 1 Egenkapital | | | |
| <i>1 Equity</i> | | | |
| Kapitalkonto | 25.000 | - | 25.000 |
| <i>Contributed capital</i> | | | |
| Overført resultat | -5.670 | -3.125 | -8.795 |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | |
| | 19.330 | -3.125 | 16.205 |